
Kreis Pokal Köln rechtsrh. Saison 2018/19

Pokal Schüler A Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Die Veranstaltung findet bein DJK Quettingen statt. Hauptschule
Neukronenberg Neukronenberger Str.83 (Quettingen) (Eingang
Nonnenbruch 13), 51381 Leverkusen

Spielleiter-Kontaktadresse
Sittart, Guido, 51375 Leverkusen, www.djk-quettingen.de, nc-
sittargu@netcologne.de, guido.sittart@djk-quettingen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.11.2018 14:00

14:30
15:00
15:40

TV Ensen-Westhoven
TV Refrath
TV Ensen-Westhoven
SV Frielingsdorf

DJK Quettingen
TV Ensen-Westhoven
TG Mülheim
TV Ensen-Westhoven

4:0
2:4
0:4

4:0 NA
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